
         
 
 
         
  

 
   1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky propanu na vytápění a ohřev TUV v předpokládaném 
ročním odběru dle potřeb zadavatele, včetně dopravy a přečerpání do zásobníků (uložení zásobníků je 
zakresleno v Příloze č. 4a a 4b - Uložení zásobníků), instalace (propojení zásobníků na stávající vedení a 
pronájem zásobníků (4 x 4,85 m3) na uložení plynu), včetně regulace 1. stupně a zajištění souvisejících povolení 
a předepsaných revizí, po celou dobu trvání smluvního vztahu, stanovených příslušnou legislativou 

2 ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

 

Označení 
nabídky 

Účastník (název, IČO, sídlo) 
Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
(elektronická) 

Název: TOMEGAS s.r.o. 14. 10. 2022 
08:49:17 

IČO: 25174363 
Sídlo: Táborská 260, 339 01 Milevsko 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKA PROPANU PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV TUV PRO CSS TACHOV 2022 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/136/CN/22 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 1928/23/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P22V00000777 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9999.html 
ODKAZ VVZ:       

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 
SÍDLO: Americká 242, Tachov, 347 01 IČO: 00377805 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Lucie Báčová, DiS. - ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Pavlína Huslarová Jančová 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 
E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ 



 
 
 

                                                   

2 
 

3 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4 VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele TOMEGAS s.r.o., který splnil všechny požadavky zadavatele včetně 
prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

5 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 17. 1. 2023 smlouvu s dodavatelem TOMEGAS s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 
5 000 000,- Kč bez DPH (6 050 000,- Kč vč. DPH). 

6 PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Tachově 

Bc. Lucie Báčová, DiS. 
ředitelka 

Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

za zadavatele 


	

		2023-03-24T11:35:25+0100
	Bc. Lucie Báčová, DiS.




